540 Carmen Carracedo y Manuel de Abal-Brasodn

trescentos Solidos et unum sedem darium uoniem et post diem Sancti Mi-
chael Archangeli ofiras cereum et oblationem ¢ 1n pauperes distribuas de
quanto habueris por anima 1mpius gemtoris me1 Regis Aldephonsi ita ut
ad me omnes Consanguinei me: uel extranei tan filii mei quam nepotes qui
contra factum meam adictum pende uenerit iram Regiam patiatur quam ex
cois uel quas hberis generis homo uiueri super terram qui han crussionem
meam contra uenerit ucl exceptauerit a mendicitas et leprosi sedent. Tenent
suam camba ad frontem careat luminis nom uideat quae bona sunt in hie-
rusalem neque pax in Isrrael anathema reputentur in conspectu dei omnipo-
tentis et protem paralidam no comproat omnia quale in Lira resonat in
duplo ucl tnplo et ad partem Regis exsoluat auri talenta duo haec scriptura
Plenam obtineant firmitatem pro secula tua facta karta ingenuitas die que
exist XV Kalendas Octobris LXXI post Mill Bermudo Rey Ham scriptum
manu mea confirmo Serbandus Episcopus conf. Comite Petito Fruclas. Pe-
lagio Fruelas, Comes Fruelas Nunez Rodericus Martinez con. Comite Regis
Fiola pars Conf. Sancibis Ximenez Conf. Nepociano Osonz Conf. Adulphu
Conf. Guticrre Felex Conf. Felipe Testes robus Conf Garba. Fulgentius No-
tarius.

B) Traslado del privilegio de Vellicto Abriolis con informacién
de como la mujer de Tornbio Berdasco es su descendiente.
Paramo de la Focella, 24 noviembre de 1619.

Archivo de La Casa de Carballo, de los Ferreiro Blanco Florez
Valdés (Cangas del Narcea). Sin catalogar y sin foliar.

A multiils quidem est quaesitum et non a paucis decclaratum qod fuit
laicus Asemenidis 1n diebus genictoris mei Regis dimint Alfonsi Malordomus
supercabalericus et hauit comtrobersiam cum manulphum connominatum
Villito Auriolis dicator quod crat cauallerico Regis et dum uenit ad Aures
Regis Dompni Alfonsi proter inmunitiam quod hauit Rex Dominus Alfonsus
ad Pelagium Frollas cuius basallus erat ipse Uellito Aunolis mandabit illum
hdiare in autisimo et propentena tradidit illum et ad ius quod tenpus pes-
quisit in deuitate et quando uidit quod erat in Justitia et dixit ut ingcnuaset.
Obit ille Rex suum obitum ect ile emigrauit ab hoc seculo et Ego suesor in
Regno in hordine alliorum parentuum meorum surregit unus burneus dixit
Pelagio Fareclas et fecit mihi sugessionem quod ingenuassem ipsum Manul-
phum connominactim Bellito Auriolis pro anima ipsius genitoris mei domni
Alionsi et quod mihi postulavit ego inplevi ob inde ego Bermudus Rex Filic
Alfonsi principis tibi Manulpho connominato Villito Auriolis filis tuis vel
qui de te nati fucrint in Domno Deo salutem amen. INCERTUM est VITAE
tempus quod di mortali ducimus casu quia nec initium nascendi nobimus
cassu nec finem nostrum scire nolemus quando ab hac llucetiam scamus et
nos excitat talle bene factus ut ante Deum invcniamus merzedes et reme-
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dium animae nostrae psalmista decit disolbe colligaciones imputates solve
fas actos de penites dimite eos qui contristate sumt hberost tronos eorwn
disrrumpe. Nunc modo mihi annuit voluntas ut faciam tibi Manulpho Kar-
tam Ingenuitatis vel repaitionis sic sivi quam et filis vel nepotibus qu: de
te nati fuenmt ut se de actis ingenui et securi a facie Der Omnipotentis
usque in finem seculli et ubi vivendi manend: llatte cumque fodend: vitam
vestram transire volueritis liberamin Dei nomine haveatis potestatem ita
ut ad nullum honorem viventem super terran tribuat manend: i1ta in aulato-
rum potueritis sed soli Deo omnipotenti sicut alli cetere ingenu: et pro con-
firmamda hac scriptura acepi de te unum caballum rrosillum valentem tre-
centos sollidos et unum sandarium bonum et post diem sancti Michaeli ar-
cangell1 oferas cereum et obligacionem et in pauperes destribuas de quanto
habueris pro anima ipsius gemtoris mei Regis Alfonsi ita ut ad me omnes
consanguiner vel extranie tan filils meis quan nepotes qui contra factum
meum ad Irrumpen de veniremt iram Regiam paclatur quam excomunionis
vel quas lebernn generis homo vivems super terram qui hanc Fusionem meam
contravenerint vel aceptaverint amemdicitas et leprosi sedent tenent suam
canba ad frontera careat luminis non videat quae vona sunt in Jerusalem
nec pax 1n 1srrael anatema recputetur in conspecto Dei Omnipotentis et pro
termporalli danno comproat omnia qualle in lira resonat resonat in duplo vel
triplo et ad partem Regis exsolbat aur1 talenta duo hec scriptura plenam
obtintamt Firmitatem pro secula tuta facta carta ingenuitas diec que exiit XV
Kal octobris LXXI pos mill.